
UCHWAŁA Nr 1303/08 
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  29  października 2008 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                                       § 1 
 

 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 70.537 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

 

                                                                       § 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

 

                                                                       § 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Marszałek Województwa 

 

 

                                                                                                               Adam Jarubas  



 

 

                                                                UZASADNIENIE 

 

 
 Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 
zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między  paragrafami                      
w ramach działów i rozdziałów na kwotę                                                                    70.537 zł., 

z tego: 
 

Zmniejszenia: 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                 68.787 zł., 

            rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                              6.434 zł., 

            rozdział 80111 – Gimnazja specjalne                                                              2.303 zł., 

            rozdział 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych                              750 zł., 

            rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         16.000 zł., 

            rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne                                                     43.300 zł., 

 

• dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                               1.750 zł., 
rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze                             1.750 zł., 

 

Zwiększenia: 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                 68.787 zł., 

            rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                              6.434 zł., 

            rozdział 80111 – Gimnazja specjalne                                                              2.303 zł., 

            rozdział 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych                              750 zł., 

            rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         16.000 zł., 

            rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne                                                     43.300 zł., 

 

• dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                               1.750 zł., 
rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze                             1.750 zł.. 

 

 

 

Powyższe zmiany pozwolą m.in. na: 



– wypłatę dodatku wiejskiego mieszkaniowego dla nauczyciela, który uzyskał pełne 
kwalifikacje, naprawę urządzenia kserograficznego, wykonanie badań okresowych 
pracowników, konserwację systemu alarmowego, zapłatę czynszu, ubezpieczenie pracowni 
komputerowej, podróże służbowe (Zespół Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze), 

– zakup środków czystości, szkolenie głównego księgowego (Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku – Kamiennej), 

– wykonanie analizy ekonomiczno-finansowej projektu – studium wykonalności dla projektu 
realizowanego w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013 – przebudowa Centrum Edukacyjnego               
w Wólce Milanowskiej (Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach), 

– zakup komputerów, zakup artykułów biurowych i środków czystości, wymianę regałów w 
filiach, licencje do komputerów w filiach (Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  68.787 68.787
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników    3.150

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   3.150

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    30.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   30.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  68.787 35.637
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1.670  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   13.300

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8.326  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 10.000 3

    Zakup usług remontowych 4270 500 3.000

    Zakup usług zdrowotnych 4280 270 5.000

    Zakup usług pozostałych 4300 36.000 5.270

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   664

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   400

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 631  

    Podróże służbowe krajowe 4410 400  

    Różne opłaty i składki 4430 200  

    Podatek od twarów i usług (VAT) 4530   8.000

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 390  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740 400  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 10.000  

    OGÓŁEM  68.787 68.787



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   6.434 6.434

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     1.400

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.400
IV  Pozostałe wydatki bieżące   6.434 5.034
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1.670  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.133  
  Zakup usług remontowych 4270 200  
  Zakup usług pozostałych 4300   4.070
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   564

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370   400

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 631  

  Podróże służbowe krajowe 4410 200  
  Różne opłaty i składki 4430 200  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 400  

  OGÓŁEM   6.434 6.434



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.303 2.303

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     1.000

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.303 1.303
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.533  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   3
  Zakup usług remontowych 4270 300  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 270  
  Zakup usług pozostałych 4300   1.200
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   100
  Podróże służbowe krajowe 4410 200  
  OGÓŁEM   2.303 2.303



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   750 750

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     750

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   750
IV  Pozostałe wydatki bieżące   750  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 360  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 390  

  OGÓŁEM   750 750



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   16.000 16.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   16.000 16.000
  Zakup usług remontowych 4270   3.000
  Zakup usług zdrowotnych 4280   5.000
  Zakup usług pozostałych 4300 16.000  
  Podatek od twarów i usług (VAT) 4530   8.000
  OGÓŁEM   16.000 16.000



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   43.300 43.300
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     30.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   30.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   43.300 13.300

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   13.300

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.300  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 10.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 20.000  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4750 10.000  

  OGÓŁEM   43.300 43.300



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  1.750 1.750

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników    1.600
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.600

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    150

    Składki na Fundusz Pracy 4120   150

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  1.750  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.550  

    Zakup usług pozostałych 4300 200  

    OGÓŁEM  1.750 1.750



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1303/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.750 1.750

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     1.600

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.600
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     150
  Składki na Fundusz Pracy 4120   150

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.750  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.550  
  Zakup usług pozostałych 4300 200  
  OGÓŁEM   1.750 1.750

 


